
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/9 

 
 
V Praze dne 29. října 2010 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracovala: Mgr. Jana Dundálková, kontakt: Jana Dundálková, tel.: 222 871 354, e-mail: jana.dundalkova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie      
NUTS II Jihovýchod – 10. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má ke dni 29. října 2010 schváleno v NUTS II Jihovýchod 140 Žádostí o dotaci v rámci 10. kola příjmu žádostí 

Programu rozvoje venkova – opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 69.044.578,- Kč.  

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS, následné kontroly SZIF a podle finančních prostředků jednotlivých 

MAS alokovaných na Výzvu. V této zprávě zveřejňujeme schválené Žádosti o dotaci u 16 místních akčních skupin. Seznam schválených projektů MAS 

Partnerství venkova reg. číslo 08/005/41100/564/000133 bude zveřejněn dodatečně.    

 

 

Na dalších stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí za jednotlivé MAS a registračního čísla. U každé žádosti je uvedeno i zaměření 

příslušné Fiche, na základě které byl projekt podán (Hlavní opatření Fiche). 



 
 
 
 

2/9 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

NUTS 2: Jihovýchod 
Název MAS: MAS Boskovicko PLUS 
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000009 
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/009/001110 Městys Lysice 
KŘÍŽE - ZACHOVÁNÍ NĚMÝCH SVĚDKŮ MINULOSTI PRO 
BUDOUCNOST 

3220 172440 

10/010/41200/009/001138 Město OLEŠNICE Rekonstrukce historických hřbitovních zdí 3220 1727387 

10/010/41200/009/001157 ck mon-mare s.r.o. 
Revitalizace hotelu Rudka ( I. etapa), jako součást  rozvoje PP 
Halasovo Kunštátsko 

3130 1187790 

10/010/41200/009/001196 Městys Knínice u Boskovic 
Památník padlých v I. světové válce - památka místního 
významu Knínice u Boskovic 3220 89820 

10/010/41200/009/001197 ZEAS Lysice, a.s. Zřízení prodejního místa a rozšíření skladu - 1.etapa 3110 985000 
10/010/41200/009/001207 OBEC LHOTA U OLEŠNICE Odvodnění a zabezpečení kaple, revitalizace památných lip 3220 104755 

10/010/41200/009/001247 Josef Janků 
Rozšíření obchodu se zemědělskými produkty a zřízení 
výstavních prodejních prostor 

3110 1174801 

10/010/41200/009/001262 RS Brožovo s.r.o. 
VYBUDOVÁNÍ MULTIFUNKČNÍHO HŘIŠTĚ PŘI REKREAČNÍM 
STŘEDISKU BROŽOVO V HODONÍNĚ U KUNŠTÁTU 

3130 1084446 

10/010/41200/009/001270 Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě Stavební úpravy fary a vytvoření otevřeného depozita starých 
liturgických předmětů. 

3220 1798323 

10/010/41200/009/001346 Obec Crhov Rekonstrukce kapličky v Crhově 3220 458431 
10/010/41200/009/001411 OBEC BENEŠOV Oprava křížů a pomníků v obci Benešov 3220 396612 

10/010/41200/009/001428 ZD SKÁLY, družstvo 
Oprava a uvedení do provozu pro veřejnost myčky vozidel a 
čističky odpadních vod (ČOV) 

3110 330120 

10/010/41200/009/001435 Ludmila Reková 
"PŮJČOVNA LYŽÍ A SPORTOVNÍCH POTŘEB SKI-AREÁLU 
OLEŠNICE A NÁKUP VYBAVENÍ" 

3130 1189539 

 
 
Název MAS: „Strážnicko“ Místní Ak ční Skupina    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000034 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/034/001530 DOLINEČKA HUDEBNÍ STEZKA DOLINEČKA 3212 534600 
10/010/41200/034/001532 Hroznolhotské kulturní sdružení Rozvoj kulturních aktivit v Hroznové Lhotě 3212 172800 
10/010/41200/034/001535 Rodinné centrum Strážnice o.s. Zahrada u sv. Martina - rozvoj aktivit pro mladé rodiny s dětmi 3212 445500 
10/010/41200/034/001537 Město Strážnice Oprava lesní cesty v lese Mandát 1123 1420000 



 
 
 
 

3/9 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/034/001538 Petr Smutný Obnova dílny a nákup zařízení pro autoservis 3120 90000 
10/010/41200/034/001541 Petr Klásek Modernizace technologického vybavení Vinařství Klásek 1131 71250 
10/010/41200/034/001555 František Kraus Obnova dílny a nákup zařízení pro elektrovýrobu a opravu 3120 105000 
10/010/41200/034/001557 Hroznolhotské kulturní sdružení Uprkova stezka v Hroznové Lhotě 3130 436500 
10/010/41200/034/001558 Jan Jaroš Zpracování ovoce na mošty 1131 59200 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Jemnicko, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/561/000045 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/045/000957 MĚSTO JEMNICE 
VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ v domě č.p. 49 v Jemnici, místní část 
Panenská 

3212 123053 

10/010/41200/045/000962 Obec Korolupy Víc než jen dvůr a zahrada 3212 293400 

10/010/41200/045/000965 OBEC ŠTĚPKOV Modernizace víceúčelového hřiště v obci Štěpkov 3212 721003 

10/010/41200/045/000967 Obec Vratěnín 
Úprava veřejného prostranství v památkové zóně Vratěnín - 2. 
etapa 

3211 703620 

10/010/41200/045/000974 Římskokatolická farnost Dešná u Dačic Obnova kostela sv. Jana Křtitele v Dešné 3220 1052100 
 
 
Název MAS: Živé pomezí Krumlovsko - Jevišovicko    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000046 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/046/001446 Římskokatolická farnost Hostim Obnova objektu márnice Hostim 3220 157086 
10/010/41200/046/001455 Obec Ctidružice Oprava kaple sv. Jana Nepomuckého 3220 186040 

10/010/41200/046/001463 Městys Blížkovice Průzkum podzemních prostor pod náměstím v Blížkovicích 3220 855000 

10/010/41200/046/001465 Jiří Hrdina Vnitřní vybavení v truhlářské dílně 3120 416640 

10/010/41200/046/001470 Rostislav Venuta Sklad pro školkařské výpěstky 1111 1000000 

10/010/41200/046/001473 Iveta Kudláčková Výstavba fóliovníků v zahradnictví Vedrovice 1111 564600 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina T řešťsko    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/561/000054 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 



 
 
 
 

4/9 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/054/001265 OBEC ŠVÁBOV Úprava a údržba veřejného prostranství obce Švábov 3211 373034 
10/010/41200/054/001268 OBEC BATELOV ASFALTOVÝ POVRCH V ULICI U CIHELNY V BATELOVĚ 3211 822442 
10/010/41200/054/001296 OBEC SUCHÁ Obec Suchá - úprava a údržba veřejného prostranství II. etapa 3211 340902 
10/010/41200/054/001300 OBEC Kostelec DOKONČENÍ SPORTOVNÍHO AREÁLU U ZŠ KOSTELEC 3212 1316590 
10/010/41200/054/001324 MĚSTO TŘEŠŤ Obnova budovy radnice v Třešti 3212 727309 
10/010/41200/054/001331 Městys Dolní Cerekev Radnice městyse Dolní Cerekev - výměna oken 3212 250480 
10/010/41200/054/001333 OBEC ROHOZNÁ Kabiny a klubovna pro sportovce 3212 1117420 
 
 
Název MAS: Znojemské vina řství, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000077 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/077/000872 Obec Hrádek Revitalizace veřejného prostranství v blízkosti hřbitova 3211 1190547 

10/010/41200/077/000876 Obec Dobšice Oprava místní komunikace V Zahradách 3211 1016446 

10/010/41200/077/000885 Obec Hostěradice 
VYBUDOVÁNÍ OSVĚTLENÍ A PARKOVÉ ÚPRAVY V OBCI 
HOSTĚRADICE 

3211 280440 

10/010/41200/077/000893 Obec Jaroslavice Rozhlas v obci Jaroslavice 3211 433262 

10/010/41200/077/000901 Obec Borotice 
Rekonstrukce místní komunikace  a  úprava veřejného 
prostranství v obci Borotice 

3211 756037 

10/010/41200/077/000909 Městys Višňové Veřejné osvětlení ve Višňové 3211 159489 
10/010/41200/077/000916 Obec Mašovice Rekonstrukce komunikace v obci Mašovice II. etapa 3211 1199307 
10/010/41200/077/000925 Obec Suchohrdly u Miroslavi Rekonstrukce komunikace v Suchohrdlech u Miroslavi 3211 1216109 
 
 
Název MAS: Kyjovské Slovácko v pohybu    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000082 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/082/000791 Obec Milotice Knihovna dostupnější občanům 3212 1027450 

10/010/41200/082/000799 Obec Šardice Příroda na dosah 3212 446191 
10/010/41200/082/000803 Obec Vřesovice Pořízení mobilního vybavení na kulturní a společenské akce 3212 45000 
10/010/41200/082/000808 Obec Svatobořice - Mistřín Aktivita i relax pro děti i seniory 3212 441038 
10/010/41200/082/000813 Přátelé Achtele o.s. Vinařsko-cyklistické a společenské centrum Búdy ve Vlkoši 3212 578412 
10/010/41200/082/000818 Město Kyjov  Kyjov - aktivní centrum regionu 3212 273612 



 
 
 
 

5/9 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/082/000828 Bronislav Grmolec Modernizace vinařských technologií - Grmolec - rodinné vinařství 1131 495000 
10/010/41200/082/000830 Římskokatolická farnost Kostelec u Kyjova Sejdeme se na faře 3212 139500 
10/010/41200/082/000833 Město Ždánice Aktivita pro všechny generace 3212 285075 
10/010/41200/082/000839 YMCA T.S., o.s. Kudy z nudy v Domaníně 3212 256500 
10/010/41200/082/000840 Josef Dufek Rozvoj vinařství Josef Dufek 1131 462500 
10/010/41200/082/000844 Obec Násedlovice Otevřená náruč pro setkávání 3212 468749 
10/010/41200/082/000849 Svatopluk Kalábek Modernizace technologického zařízení na výrobu vína 1131 579650 
10/010/41200/082/000862 Štěpán Maňák Výrobní a skladovací hala - stavební úprava na parc.604 1131 495000 
10/010/41200/082/000877 Myslivecké sdružení,Želetice Střelnice-místo pro setkání přátel všech generací 3212 268920 
10/010/41200/082/000882 Obec Skalka POSEZENÍ NA VÝLETIŠTI 3212 144000 
10/010/41200/082/000883 Žampiony Morava spol. s r.o. Moravský venkov lépe a kvalitněji 3130 149400 
10/010/41200/082/000896 Obec Želetice Moderní kulturní dům 3212 247500 
10/010/41200/082/000906 Obec RATÍŠKOVICE Obecní knihovna - svět informací  pro všechny 3212 713700 
10/010/41200/082/000915 Obec Žádovice Areál volného času - Dětské hřiště 3212 131310 

10/010/41200/082/000930 Římskokatolická farnost Ježov Živé farní společenství Ježov - etapa I. rekonstrukce historické 
budovy fary 

3220 666744 

10/010/41200/082/000948 OBEC KOSTELEC Vstupní portál a obnova Panské zahrady 3220 414880 
10/010/41200/082/000966 Římskokatolická farnost Domanín Pod jednou střechou 3220 630000 

10/010/41200/082/000970 Římskokatolická farnost Kyjov 
Obnova interiéru v kostele "Nanebevzetí Panny Marie a sv. 
Cyrila a Metoděje". 

3220 574579 

10/010/41200/082/000973 Mikroregion Nový Dvůr Učíme se vlastní zkušeností 3310 91496 
10/010/41200/082/000978 Obec RATÍŠKOVICE Krojové tradice pro další generace 3310 116100 
10/010/41200/082/000991 Sbor dobrovolných hasičů, Vacenovice Základní infrastruktura víceúčelového areálu 3212 448686 
10/010/41200/082/000996 Obec Sobůlky Pořízení vybavení kulturního centra 3212 353702 
10/010/41200/082/001008 Miroslav Malíšek Práce všeho druhu 3120 170850 
10/010/41200/082/001028 Josef Pilát Rozvoj podlahářství Pilát 3120 80424 
10/010/41200/082/001052 Habřéci Upravme si "fasádu" 3212 106200 
10/010/41200/082/001079 Město Bzenec Mají si kde hrát 3212 421637 
10/010/41200/082/001103 Římskokatolická farnost Ratíškovice Farní centrum Ratíškovice 3212 397980 
10/010/41200/082/001104 Rudolf Jeřela Rozvoj a modernizace truhlářství Jeřela 3120 240852 

10/010/41200/082/001106 Obec Věteřov 
Společenské prostranství pro setkávání všech generací ve 
Věteřově 

3212 555435 

10/010/41200/082/001109 Jiří Tesařík Inovace objektu provozovny, nákup technologie určené k opravě 3120 106320 



 
 
 
 

6/9 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

elektronických zařízení 

10/010/41200/082/001111 Občanské sdružení OPONA Folklórní kočovníci 3212 270000 
10/010/41200/082/001176 Karel Komňacký Rozvoj a modernizace firmy 3120 108000 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Mikulovsko, o.p.s.   

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000096 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/096/001272 OBEC NOVÝ PŘEROV Nový Přerov - obnova veřejných prostranství 3211 575100 

10/010/41200/096/001284 OBEC KLENTNICE Obnova veřejného prostranství v obci Klentnice 3211 545812 

10/010/41200/096/001292 Městys Drnholec Chodník na ulici Hrušovanská, parkoviště u hřbitova 3211 610198 

10/010/41200/096/001294 Jiří Baláž Modernizace technologického vybavení 1131 336500 

10/010/41200/096/001318 JAROSLAV GAVENDA Modernizace vinařského provozu 1131 319191 

10/010/41200/096/001322 Vinofol, s.r.o. Modernizace technologie mytí lahví před plněním 1131 395000 

    
    
Název MAS: Podh ůří železných hor o.p.s. 

   
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/561/000099 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/099/001221 občanské sdružení Benediktus Záchrana objektu bývalých lázní na Modletíně - I. fáze 3220 1787412 
10/010/41200/099/001227 MĚSTO CHOTĚBOŘ Rekonstrukce místní komunikace ul. Jiráskova Chotěboř 3211 1800000 
10/010/41200/099/001232 Obec Víska Obnova pamětního místa s kulturními prvky vesnice 3220 90000 
10/010/41200/099/001235 OBEC NOVÁ VES U CHOTĚBOŘE Obnova pamětních míst a drobných sakrálních staveb 3220 173700 
10/010/41200/099/001239 OBEC NOVÁ VES U CHOTĚBOŘE Oprava 4. mostu přes Novoveský potok 3211 736492 
 
 
Název MAS: MAS Moravský kras o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/564/000105 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/105/000639 Sdružení přátel Pivovaru Černá Hora Muzeum pivovarnictví v Černé Hoře 3220 1687464 
10/010/41200/105/000758 Obec Krásensko Rekonstrukce střechy památného objektu Rychta Krásensko 3220 1049267 
10/010/41200/105/000762 FPO s.r.o. Půjčovna sportovních potřeb Olomučany 3130 640386 
10/010/41200/105/000778 Anežka Štelclová Ubytování u Macochy 3130 745135 
10/010/41200/105/000798 Miloš Hotař Na kole nebo pěšky? Co zkusit třeba koloběžky! 3130 151080 



 
 
 
 

7/9 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/105/000812 Mendelova  univerzita v Brně Vybudování odstavného parkoviště U Buku pro návštěvníky lesa 2242 759372 
 
 
Název MAS: Královská stezka o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000109 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/109/000990 OBEC RADOSTÍN  Společenská místnost Radostín 3212 205462 
10/010/41200/109/000994 OBEC VEPŘÍKOV Rekonstrukce kulturního domu Vepříkov 3212 278523 
10/010/41200/109/000998 Obec Horní Krupá Oprava místní komunikace v Horní Krupé 3211 288000 
10/010/41200/109/001002 OBEC RYBNÍČEK Místní komunikace v obci Rybníček 3211 333000 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Spole čná cesta, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/564/000112 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/112/001510 Obec Hoštice-Heroltice Autobusová čekárna - Hoštice - kostel a úprava jejího okolí 3211 130470 
10/010/41200/112/001511 Jiří Novotný Oprava hospodářské budovy Bohdalice 1111 800000 
10/010/41200/112/001514 Obec Podbřežice Obnova návsi v Podbřežicích 3211 499685 
10/010/41200/112/001515 Městys Hvězdlice Autobusová čekárna, Nové Hvězdlice 3211 157208 

10/010/41200/112/001519 Jiří Marák 
Horizontální hala pro skladování obilovin a olejnin s 
posklizňovou linkou 1111 800000 

 
 
Název MAS: Podhorácko, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000140 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/140/001004 Tělovýchovná jednota SOKOL Přibyslavice 
Nákup techniky - zahradního traktoru na údržbu travnatého 
hřiště 

3212 112637 

10/010/41200/140/001021 ZO Českého svazu ochránců přírody Kněžice Okna na zámečku Chaloupky 3220 450000 
10/010/41200/140/001036 Sbor dobrovolných hasičů Opatov Stavební úpravy požární zbrojnice v Opatově 3212 538605 
10/010/41200/140/001038 JK ranč Pohádka Vnitřní rekonstrukce klubovny, chodby a wc JK ranč Pohádka 3212 239630 

10/010/41200/140/001039 OBEC KOUTY 
Pořízení bezdrátového rozhlasu a zahradního traktoru pro 
parkové úpravy v obci Kouty 

3211 450000 

10/010/41200/140/001044 Jaromír Křivánek Rekonstrukce skladu sena a slámy - 1 etapa 1111 152522 
10/010/41200/140/001048 OBEC MARKVARTICE Obnova střechy Mateřské školy Markvartice 3212 615164 
 

   



 
 
 
 

8/9 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
Název MAS: International Education and Consultation  Centre, o.p.s. 
Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000148 

   
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/010/41200/148/001328 
Tělocvičná jednota Sokol Moravské 
Budějovice 

Nové sociální zázemí ke 120. výročí založení Sokola 3212 393360 

10/010/41200/148/001353 MĚSTO MORAVSKÉ BUDĚJOVICE Plynofikace knihovny Vranín 3212 175273 
10/010/41200/148/001358 Zdeněk Kružík Trvalé oplocení pastevního areálu 1111 65000 
10/010/41200/148/001366 Miloš Dvořák "Zakoupení ohýbačky plechů pro další rozvoj klempířství". 3120 81250 
10/010/41200/148/001368 Marek Soukup Nákup technologie pro truhlářskou dílnu 3120 166400 
10/010/41200/148/001391 Klímek Miroslav Rozvoj podlahářství a čalounictví 3120 73908 
10/010/41200/148/001397 Karel Mařík Rozvoj výroby dárkových obalů 3120 124000 
 
 
Název MAS: Via rustica o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000178 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/178/000707 Město Pacov Areál zámku Pacov - úpravy prostoru u hospodářských budov 3211 395000 
10/010/41200/178/000723 Obec Kámen Modernizace veřejného rozhlasu v obci Kámen 3211 293660 
10/010/41200/178/000752 Římskokatolická farnost Křešín Oprava kostela Svatého Bartoloměje v Křešíně 3220 395000 
10/010/41200/178/000760 ZO ČSOP PACOV Obnova drobných sakrálních staveb I. 3220 170890 
10/010/41200/178/000792 Římskokatolická farnost Lukavec Oprava kostela Svatého Václava v Lukavci 3220 393126 
10/010/41200/178/000848 Město Pacov Stavební úpravy klášterního kostela Sv. Václava v Pacově 3220 395000 

10/010/41200/178/000860 Obec Těchobuz 
Probouzení Těchobuze - II.etapa - oprava části venkovních 
omítek 

3220 420267 

10/010/41200/178/000864 Římskokatolická farnost Vyklantice Oprava kostela Sv. Jana Nepomuckého ve Vyklanticích 3220 450000 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Mikroregionu Tel čsko, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000190 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/010/41200/190/000774 OBEC ŘÁSNÁ Obnova budovy Obecního úřadu v Řásné 3212 319017 
10/010/41200/190/000796 Hosova obchodní společnost, spol. s r.o. Nákup ovíječky palet 1131 93250 
10/010/41200/190/000856 ISSIMA Dostavba půdních prostor fary Kostelní Myslová 3212 399600 
10/010/41200/190/000869 OBEC PAVLOV Kulturní dům Pavlov 3212 445500 
10/010/41200/190/000933 OBEC HODICE Mateřské centrum Hodice 3212 399600 



 
 
 
 

9/9 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/010/41200/190/000959 Petr Procházka Moštárna Telč 1131 233400 
 
 
   

 
     
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 
 
 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 


